

## **Bilaga i föreskrifter och anvisningar för skriftlig digital examination på distans Dnr 1-291/2020**

### **Information till studenter vid skriftlig digital examination på distans**

Innan examinationen påbörjas ska studenterna få information om regler för examinationen. Följande information kan ingå. Informationen ska anpassas för den aktuella examinationen, inklusive text i *kursivt* nedan.

#### **System**

Examinationen genomförs som *Uppgift i Canvas/självvärtande test i Quiz i Canvas/ i Inspira. Lägg till detaljer om kursrum i Canvas eller länk till Inspira.*

#### **Tider**

Den skriftliga digitala examinationen på distans blir tillgänglig *datum och klockslag* och deadline för inlämning är *datum och klockslag*.

*Tid för varje fråga är begränsad till ange minuter.*

#### **Påbörjad examination**

Studenten anses ha påbörjat examinationen när hen har *loggat in i systemet* alternativt *öppnat första frågan*.

Om studenten avslutar examinationen utan att ha svarat och utan att det föreligger särskilda skäl för detta får studenten betyget underkänd och har förbrukat ett examinationstillfälle.

#### **Individuellt arbete**

Samarbete och kommunikation med andra studenter och övriga personer är inte tillåtet under den skriftliga digitala examinationen på distans.

#### **Användning av källor och hjälpmedel**

Alla källor och hjälpmedel (såsom kurslitteratur, övrig litteratur, anteckningar, websidor, miniräknare) är tillåtna. Det är inte tillåtet att samarbeta och kommunicera med andra studenter och övriga personer.

#### **Plagiatkontroll**

Svaren ska formuleras självständigt och plagiering är inte tillåtet. Svaren kommer att plagiatgranskas.

Det är därför viktigt med korrekta källhänvisningar när användning av källmaterial och hjälpmedel är tillåtet.

#### **Misstänkt fusk**

Vid fall av misstanke om fusk får studenten slutföra examinationen.

Vid misstanke om fusk kommer studentens examinationsunderlag inte att rättas förrän beslut har fattats i disciplinärendet.

#### **Anonym rättning**

Studentens identitet är dold under rättning. Ange därför inte ditt namn någonstans i dokumentet eller i filnamnet.